
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Nikola Blahoušková 

Studijní program Aplikovaná logistika 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Organizace sportovních akcí z pohledu logistiky 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 B 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,42) 

 

 

Předložená bakalářská práce je zaměřena na logistiku vybrané sportovní akce. V práci se 

nachází některé nedostatky. Teoretická část práce je rozdělena do dvou kapitol, kdy druhá 

kapitola je následně rozdělena do 2 podkapitol. Doporučovala bych práci více strukturovat. 

Současně teoretická část práce má 26 NS, což přesahuje stanovený požadavek na tento typ 

práce. Dále podstatná část kapitoly 2 je převzata ze zdrojů Bodwin et al., 2006 a Pernica, 2008. 

Nejen, že se jedná o již starší zdroje, ale doporučovala bych literaturu doplnit o další odborné 

zdroje. Naopak v seznamu použité literatury postrádám zdroj Dowson a Bassett, který je 

uveden v seznamu doporučené literatury zadání bakalářské práce.  

Dále se v práci nachází chyby formálního charakteru (např. nezavedení zkratek VM, VT; 

v kapitole 4 užita ich forma; u tabulky 4 dvojí označení zpracování; a další).  

Práci i přes výše uvedené nedostatky hodnotím kladně a doporučuji k obhajobě.  

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Co se děje v případě, když majitel pozemku nepovolí pohyb po jeho pozemku? Jak 

dlouho dopředu žádáte o jejich povolení?  

2. Jak byste motivovala dobrovolníky, aby se více zúčastnili i fáze příprav? 

3. Jak zajišťujete omezení provozu na komunikaci? (Myšleno z pohledu užívání 

pozemních komunikací.) 

 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20-BS 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 25.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


